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Recratiedomein "Breeven" te Bornem 21/04/2018

BVV Pup/Min Meisjes

verspringen                Pup Dames  Uur=14:57

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Geerardyn Martha         ACW O 131 3619 4.46m07
Impens Ine               KAAG O 112 3471 4.12m07
Verelst Stien            SPBO A 103 4919 4.10m07
De Bosscher Elise        ACW O4 3618 4.10m07
Van Moorhem Lieke        RIEM O 95 4228 3.98m07
Van Theemsche Liese      AVLO O 86 3850 3.94m08
Inghelbrecht Mano        RCG O 77 3985 3.75m07
Goossens Elisa           ACW O8 4775 3.63m07
De Permentier Jutta      STAX O 69 3410 3.61m07
Renshofer Annelot        KAAG O10 3768 3.58m07
Dhaene Dorien            ACW O11 5051 3.53m08
Vanoutrive Laure         AVLO O12 4380 3.53m07
Lagaert Julie            VOLH O 513 4578 3.27m07
Lenaerts Hanne           SPBO A14 3548 3.27m07
De Schoesitter Bente     HAMM O 415 4058 3.16m08
Leboda Nina              AVKA A 316 4052 3.13m08
N'GueyilbÈ Sophie        VOLH O17 4584 3.13m07
Holsbeke Eva             RCG O18 3506 3.07m08
Sanders Ymke             AVKA A19 4445 3.05m08
Muyldermans Talitha      ACW O20 3935 2.94m08
De Bodt Mila             VOLH O21 4571 2.87m07
De Wolf Jente            RCG O22 3503 2.86m07
Mees Vegas               VOLH O23 4583 2.78m07
Notebaert Bette          KAAG O24 4539 2.76m08
Vanderstede Arwen        STAX O25 4643 2.75m07
HonorÈ EstÈe             KAAG O26 3460 2.70m08
Depraetere Lieselot      AVLO O27 4313 2.61m08
Van Der Donck CÈline     AVKA A28 4448 2.51m07
Dierickx Margaux         HAMM O29 4001 2.49m08
Lagaert Eline            VOLH O30 4579 2.46m08
De Bruyn Jana            AVKA A31 4051 2.45m08
Audenaert Kirsten        AVLO O32 3822 2.34m08
Amghar Layana            AVKA A33 4667 2.31m08
Dombrecht Saar           RCG O34 3505 2.17m08
Van Bastelaere Jara      ACW O4606 GP 07
De Poortere Zita         KAAG O4922 GP 08

60m horden 0,762m/6H     Min Dames  Uur=17:51

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van Ransbeeck Arrezina   AVLO O1 7351 11.4406
Van Den Bossche Jara     AVLO O2 7346 11.5206
Buyst Geike              SPBO A 53 8093 14.2506
Suykens RenÈe            SPBO A4 7571 14.4306
Michiels ZoÎ             AVKA A 45 7452 15.3006
Schelkens Flore          SPBO A6 7478 16.6006

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Dargent Maxime           RCG O1 7216 11.2405
Martens Kaat             VOLH O 62 7836 11.3405
Stevens Laura            RCG O3 7519 12.0605
Van Herreweghe Emma      RCG O4 7239 12.6705
Van Bouchaute Saar       RIEM O5 8208 15.2606

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

Van De Wiele Hanne       AVLO O1 7960 10.6205
Loir Elise               ACW O2 7244 11.1006
Vande Cavey France       RCG O 83 7420 11.1705
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Recratiedomein "Breeven" te Bornem 21/04/2018

BVV Pup/Min Meisjes

Baeten Kayleigh          RIEM O 74 7245 11.2405
Geerardyn Marie          ACW O5 7155 12.0405
Vermeulen Nele           ACW O7232 NA 05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

Sonneville Camille       KAAG O 131 7020 10.0706
De Saegher Steffi        ACW O 112 8322 10.1305
Steels Sita              HAMM O 103 7826 10.2705
Verniers Stephanie       AVLO O 94 7502 10.4105
Van Hecke Lena           HAMM O5 8095 10.6705
De Schrijver Arwen       KAAG O6 7021 10.8706

kogelstoten 2,000kg        Min Dames  Uur=14:27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Tay Sena                 RCG O 131 8109 13.4605
Kefayetou Osaratin       ACW O 112 8274 11.3005
Baeten Kayleigh          RIEM O 103 7245 10.0005
Cowie Jade               AVLO O 94 7501 9.5605
Boone Yelena             KAAG O 85 7018 9.3505
Van Haute Rowan          HAMM O 76 7958 9.0105
De Landsheere Emma       RCG O7 7046 8.7605
Omunna Uju-Chukwu Destiny VOLH O 68 8559 8.4405
Tuyls Zowie              ACW O9 7367 8.3405
Rombaut Aura             AVLO O10 7354 8.1606
De Saedeleer Dina        RIEM O11 7893 7.8505
Baekelant Joke           VOLH O12 7839 7.2105
Loosveldt Silke          AVLO O13 7349 7.0406
Cisse MaÔmouna           AVLO O14 7500 6.8206
Foullane Lina            RCG O15 7783 6.6606
Schillemans Laura        AVKA A 516 8065 6.5706
Verberckmoes Maud        RCG O17 7786 6.5505
Van Roy Mira             SPBO A 418 8027 6.4806
Robberecht Hanne         HAMM O19 7448 6.4105
Verstraete Bauke         RIEM O20 7495 5.9606
Juxon-smith Emma         SPBO A21 7933 5.9206
Burgelman Jenke          VOLH O22 7842 5.7306
Van Den Bossche Mila     SPBO A23 8092 5.2506
Ilegems Lotte            SPBO A24 7376 5.1306

hoogspringen               Min Dames  Uur=15:37

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Kefayetou Osaratin       ACW O 131 8274 1.62m05
Maes Merel               ACW O2 8551 1.59m05
Van Duyse Lotte          ACW O3 7724 1.44m05
Herremans Rebecca        ACW O4 7242 1.41m06
Boone Yelena             KAAG O 115 7018 1.35m05
Sakwe Naomi              RCG O 106 7928 1.35m05
Verniers Stephanie       AVLO O 97 7502 1.30m05
Loos Jinthe              HAMM O 88 7450 1.30m05
Dargent Maxime           RCG O9 7216 1.30m05
De Groote Fenne          SPBO A 710 7082 1.25m06
Teck Ashley              AVKA A 611 7942 1.25m06
Van Aerschot Riet        SPBO A11 7723 1.25m05
Van Herreweghe Emma      RCG O11 7239 1.25m05
Van Ransbeeck Arrezina   AVLO O14 7351 1.25m06
Loir Elise               ACW O15 7244 1.25m06
Potie Alyssa             RIEM O 515 7896 1.25m06
Zemmouri Ulfa            AVKA A17 7451 1.20m05
De Wilde Zita            VOLH O 418 7844 1.15m06
Wauters Lize             VOLH O18 7854 1.15m06
Buyck Amelie             HAMM O18 7423 1.15m05
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Recratiedomein "Breeven" te Bornem 21/04/2018

BVV Pup/Min Meisjes

Thys Sofie               VOLH O21 7837 1.15m05
Diddens Jytte            SPBO A22 7083 1.10m06
Van Bouchaute Saar       RIEM O23 8208 1.00m06

hockeywerpen               Pup Dames  Uur=14:39

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Fertache Inara           ACW O 131 3661 33.4607
Verheecken Marthe        RCG O 112 3743 32.0007
Cools Emma               AVKA A 103 4122 24.7108
Baert Gitte              ACW O4 3660 24.2008
Praet Lise               AVLO O 95 4378 23.1807
Van Hoey Lies            KAAG O 86 3451 22.8907
Thoen Alexe              VOLH O 77 4591 22.4007
Vergote Flore            RIEM O 68 5061 21.4507
De Keninck Fenna         AVKA A9 4436 20.1007
Lenjou Fleur             VOLH O10 4580 18.1108
Steenssens Hanne         VOLH O11 4588 18.1008
Somers Hanne             VOLH O12 4587 18.0807
Melotte Jasmine          AVKA A13 5023 17.8608
Cuyt Lize                SPBO A 514 3545 17.2807
Vanhentenrijk Sam        SPBO A15 3554 17.1508
Vercauteren Violetta     ACW O16 3746 16.5708
Czajkowski Loes          SPBO A17 3546 15.8808
De Cock Renske           VOLH O18 4572 15.2708
Van Puymbroeck Chelsy    VOLH O19 4963 13.0908
Verriest Alesia          HAMM O 420 4041 12.5807
Vande Voorde Jade        SPBO A21 3551 11.9308
Van Haute Rhune          HAMM O22 4719 11.4708
De Waele Lotte           VOLH O23 4576 11.3308
Van Bouchaute Fran       RIEM O24 5059 11.2908
Mertens Emma-Elisabeth - AVKA A25 4124 6.5408

60m horden 0,762m/6H     Pup Dames  Uur=17:51

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

De Schoesitter Bente     HAMM O 71 4058 13.2908
Van Beirendonck Fien     AVKA A 62 4054 13.3007
Vanoutrive Laure         AVLO O3 4380 14.1107
De Saeger Laura          AVLO O4 4721 15.3307
Bogaerts Jorun           AVKA A5 5528 15.7208

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Van Bastelaere Anouk     AVLO O1 4379 13.6407
Wauters Lenie            RIEM O2 4107 14.2508
Clopterop Jolien         RCG O 53 3502 14.5107
Muylaert Britte          RIEM O4 4885 15.3807
Lenaerts Hanne           SPBO A5 3548 15.6907

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

Impens Ine               KAAG O 131 3471 11.1107
Vergote Flore            RIEM O 112 5061 11.9407
Wauman Louka             ACW O 103 4605 12.7107
Van Lokeren Phebe        ACW O4 3662 12.9607
Van Theemsche Liese      AVLO O 95 3850 12.9808
De Mol Lux               AVLO O6 3820 13.0507
Czajkowski Loes          SPBO A 87 3546 13.1408

300 meter                  Min Dames  Uur=18:04

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software WV11 GEEN licentie beschikbaar !



Uitslag van meeting nr : 18224 Pagina 4

Recratiedomein "Breeven" te Bornem 21/04/2018

BVV Pup/Min Meisjes

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Trotteyn Annika          STAX O 61 7282 49.7405
Verberckmoes Maud        RCG O2 7786 50.1305
Van Ransbeeck Arrezina   AVLO O3 7351 50.3206
HonorÈ Elle              KAAG O4 7010 52.0005
Schelkens Flore          SPBO A 45 7478 52.6706
Daelemans Anais          SPBO A6 7358 54.7806

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Steels Sita              HAMM O 71 7826 47.4105
Van Poucke Fran          ACW O2 7241 48.0206
Potie Alyssa             RIEM O 53 7896 50.2406
Van Den Bossche Jara     AVLO O4 7346 51.0706
De Leenheer Fleur        AVLO O5 7356 54.5206
Michiels ZoÎ             AVKA A 36 7452 64.4006

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

Sakwe Naomi              RCG O 131 7928 44.8805
Thierens Louise          VOLH O 112 7850 45.4705
Van De Wiele Hanne       AVLO O 103 7960 46.0105
Vermeulen Nele           ACW O 94 7232 46.5805
De Clercq Julie          KAAG O 85 6996 47.0005
Van Nauw Jakobien        VOLH O6 7852 54.2306

80 meter                   Min Dames  Uur=17:52

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Cisse MaÔmouna           AVLO O1 7500 12.1406
D'hooge ChloÈ            AVLO O2 7626 12.3906
Dhooge ZoÎ               AVLO O3 7980 12.8006
De Groote Fenne          SPBO A4 7082 12.9006
De ridder Hanne          STAX O5 7620 13.0506
Daelemans Anais          SPBO A7358 NG 06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Loosveldt Silke          AVLO O1 7349 12.0106
Goeman Zoe               SPBO A2 7091 12.4106
Diddens Jytte            SPBO A3 7083 12.6406
Heggerick Marlies        RCG O4 7891 12.8506
Suykens RenÈe            SPBO A5 7571 13.5906
Foullane Lina            RCG O6 7783 14.2706

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

Van Aerschot Riet        SPBO A 71 7723 11.7905
De Saedeleer Dina        RIEM O2 7893 12.7905
Blanckaert Femke         VOLH O3 7841 12.7905
Duhoux Dorien            VOLH O4 7845 13.2106
Verstraete Bauke         RIEM O5 7495 13.6706
Van Herreweghe Laure     RCG O6 7240 13.9605

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

Potie Alyssa             RIEM O 41 7896 12.2306
Potie Ilona              RIEM O2 7897 12.5806
Wauters Lize             VOLH O3 7854 12.6006
Dargent Maxime           RCG O4 7216 12.6605
Stevens Laura            RCG O5 7519 12.9805
Moens Kiara              RIEM O6 7494 13.2806
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Recratiedomein "Breeven" te Bornem 21/04/2018

BVV Pup/Min Meisjes

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

Van Hecke Lena           HAMM O1 8095 11.7905
De Wilde Zita            VOLH O2 7844 12.1506
Zemmouri Ulfa            AVKA A 53 7451 12.1705
Dekeyzer ZoÎ             RCG O4 7518 12.5006
Henkens Lore             KAAG O5 7126 12.5605
Teck Ashley              AVKA A6 7942 14.3906

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

Van Hulle Hanne          RCG O1 7061 11.5305
Buyck Amelie             HAMM O 82 7423 11.6105
Ben Alita Mariam         ACW O3 7681 11.8305
Robberecht Hanne         HAMM O4 7448 11.9005
Aelbrecht Lorien         ACW O5 7243 11.9605
Herremans Rebecca        ACW O6 7242 12.6006

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 7

De Saegher Steffi        ACW O 131 8322 10.7105
Sonneville Camille       KAAG O 112 7020 10.9606
Cowie Jade               AVLO O 103 7501 11.0305
Sakwe Naomi              RCG O 94 7928 11.3405
Van Duyse Lotte          ACW O5 7724 11.5405
Omunna Uju-Chukwu Destiny VOLH O 66 8559 12.1105
Van Poucke Fran          ACW O7 7241 12.2806

kogelstoten 2,000kg        Pup Dames  Uur=15:51

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Fertache Inara           ACW O 131 3661 8.3007
Praet Lise               AVLO O 112 4378 6.4407
N'GueyilbÈ Sophie        VOLH O 103 4584 6.2807
Van Bastelaere Jara      ACW O4 4606 5.8507
Cools Emma               AVKA A 95 4122 5.8108
Engelen Linde            AVLO O6 4376 5.6408
Vanhentenrijk Sam        SPBO A 87 3554 5.6308
Verheecken Marthe        RCG O 78 3743 5.5107
Van Hoey Lies            KAAG O 69 3451 5.4707
Vanderstede Arwen        STAX O 510 4643 4.5607
Van De Casserie Ella     VOLH O11 4599 4.4508
Van Haute Rhune          HAMM O 412 4719 4.4108
Notebaert Bette          KAAG O13 4539 4.3808
De Wolf Jente            RCG O14 3503 4.3007
Lagaert Eline            VOLH O15 4579 4.0708
Mees Vegas               VOLH O16 4583 4.0707
Muylaert Britte          RIEM O 317 4885 4.0607
De Waele Lotte           VOLH O18 4576 3.9608
Bogaerts Jorun           AVKA A19 5528 3.7308
Dhaene Dorien            ACW O20 5051 3.6308
Mertens Emma-Elisabeth - AVKA A21 4124 3.5908
Lenjou Fleur             VOLH O22 4580 3.5508
Audenaert Kirsten        AVLO O23 3822 3.3308
Van Puymbroeck Chelsy    VOLH O24 4963 3.2108

hoogspringen               Pup Dames  Uur=16:59

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Geerardyn Martha         ACW O 131 3619 1.36m07
Van Moorhem Lieke        RIEM O 112 4228 1.25m07
Wauman Louka             ACW O3 4605 1.25m07
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De Bruyn Elise           AVLO O 104 3853 1.20m08
Clopterop Jolien         RCG O 95 3502 1.20m07
Dierickx Margaux         HAMM O 86 4001 1.15m08
Thoen Alexe              VOLH O 77 4591 1.15m07
Verelst Stien            SPBO A 68 4919 1.15m07
Impens Ine               KAAG O 59 3471 1.10m07
Muylaert Britte          RIEM O10 4885 1.10m07
Steenssens Hanne         VOLH O11 4588 1.05m08
Melotte Jasmine          AVKA A 412 5023 1.05m08
De Mol Lux               AVLO O13 3820 1.05m07
Lenaerts Hanne           SPBO A14 3548 1.00m07
De Permentier Jutta      STAX O 315 3410 1.00m07
De Bruyn Jana            AVKA A16 4051 1.00m08
Sanders Ymke             AVKA A17 4445 1.00m08
Lagaert Julie            VOLH O18 4578 0.90m07
Somers Hanne             VOLH O19 4587 0.90m07
Van Bouchaute Fran       RIEM O20 5059 0.90m08
De Poortere Zita         KAAG O21 4922 0.90m08
De Cock Renske           VOLH O4572 GP 08

verspringen                Min Dames  Uur=16:49

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

De Saegher Steffi        ACW O 131 8322 4.64m05
Verniers Stephanie       AVLO O 112 7502 4.62m05
Sonneville Camille       KAAG O 103 7020 4.60m06
Vande Cavey France       RCG O 94 7420 4.36m05
Tay Sena                 RCG O5 8109 4.32m05
De Schrijver Arwen       KAAG O6 7021 4.20m06
Martens Kaat             VOLH O 87 7836 4.17m05
Van Poucke Fran          ACW O8 7241 3.97m06
Loos Jinthe              HAMM O 79 7450 3.89m05
Wauters Lize             VOLH O10 7854 3.88m06
Van Duyse Lotte          ACW O11 7724 3.85m05
Thierens Louise          VOLH O12 7850 3.80m05
Aelbrecht Lorien         ACW O13 7243 3.79m05
Van De Wiele Hanne       AVLO O14 7960 3.74m05
Van Den Bossche Jara     AVLO O15 7346 3.73m06
Omunna Uju-Chukwu Destiny VOLH O16 8559 3.70m05
Van Roy Mira             SPBO A 617 8027 3.62m06
Van Hulle Hanne          RCG O18 7061 3.61m05
Schillemans Laura        AVKA A 519 8065 3.60m06
Thys Sofie               VOLH O20 7837 3.56m05
Goeman Zoe               SPBO A21 7091 3.50m06
Dhooge ZoÎ               AVLO O22 7980 3.46m06
Dekeyzer ZoÎ             RCG O23 7518 3.41m06
Blanckaert Femke         VOLH O24 7841 3.40m05
Verberckmoes Maud        RCG O25 7786 3.38m05
Suy Emma                 AVLO O26 7347 3.36m06
HonorÈ Elle              KAAG O27 7010 3.32m05
De Wilde Zita            VOLH O28 7844 3.30m06
Van Nauw Jakobien        VOLH O29 7852 3.29m06
Schelkens Flore          SPBO A30 7478 3.25m06
Heggerick Marlies        RCG O31 7891 3.25m06
Duhoux Dorien            VOLH O32 7845 3.22m06
Van Herreweghe Laure     RCG O33 7240 3.11m05
Potie Ilona              RIEM O 434 7897 3.08m06
Buyst Geike              SPBO A35 8093 3.06m06
Van Bouchaute Saar       RIEM O36 8208 2.88m06
Michiels ZoÎ             AVKA A37 7452 2.84m06
Moens Kiara              RIEM O38 7494 2.77m06
Geerardyn Marie          ACW O39 7155 1.16m05
Steels Sita              HAMM O7826 GP 05

speerwerpen 400g           Min Dames  Uur=16:02

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software WV11 GEEN licentie beschikbaar !



Uitslag van meeting nr : 18224 Pagina 7

Recratiedomein "Breeven" te Bornem 21/04/2018

BVV Pup/Min Meisjes

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Baeten Kayleigh          RIEM O 131 7245 24.6405
De Landsheere Emma       RCG O 112 7046 23.1405
Tuyls Zowie              ACW O 103 7367 22.9005
Vermeulen Nele           ACW O4 7232 21.6705
De ridder Hanne          STAX O 95 7620 15.8206
Baekelant Joke           VOLH O 86 7839 15.7605
Van Haute Rowan          HAMM O 77 7958 15.4605
Robberecht Hanne         HAMM O8 7448 13.8805
De Clercq Julie          KAAG O 69 6996 12.3905
Rombaut Aura             AVLO O 510 7354 12.2206
De Saedeleer Dina        RIEM O11 7893 11.1605
Foullane Lina            RCG O12 7783 10.2106
Loosveldt Silke          AVLO O13 7349 10.0206
Van Lent Chiara          SPBO A 414 7662 9.9005
Burgelman Jenke          VOLH O15 7842 9.8706
De Schrijver Arwen       KAAG O16 7021 9.6406
Teck Ashley              AVKA A 317 7942 9.6106
Juxon-smith Emma         SPBO A18 7933 9.4006
Ilegems Lotte            SPBO A19 7376 7.1506
Van Den Bossche Mila     SPBO A8092 GP 06
Trotteyn Annika          STAX O7282 GP 05

60 meter                   Pup Dames  Uur=17:53

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

De Mol Lux               AVLO O1 3820 10.3507
Praet Lise               AVLO O2 4378 10.5807
Vanderstede Arwen        STAX O3 4643 10.7407
Van Der Donck CÈline     AVKA A4 4448 10.8507
Audenaert Kirsten        AVLO O5 3822 11.5908
Depraetere Lieselot      AVLO O4313 NG 08

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Somers Hanne             VOLH O1 4587 10.7307
Cuyt Lize                SPBO A2 3545 10.7307
Van Bouchaute Fran       RIEM O3 5059 10.8108
Amghar Layana            AVKA A4 4667 11.4608
Dombrecht Saar           RCG O5 3505 11.4608
Van Puymbroeck Chelsy    VOLH O6 4963 11.8508

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

De Keninck Fenna         AVKA A1 4436 10.0807
Muyldermans Talitha      ACW O2 3935 10.2808
Lenjou Fleur             VOLH O3 4580 10.3308
Baert Gitte              ACW O4 3660 10.3708
Vercauteren Violetta     ACW O5 3746 10.5208
Van De Casserie Ella     VOLH O6 4599 10.6508

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

De Troyer Yentel         AVLO O1 4374 9.9408
Leboda Nina              AVKA A2 4052 10.0808
De Bodt Mila             VOLH O3 4571 10.1407
Wauters Lenie            RIEM O4 4107 10.1608
De Saeger Laura          AVLO O5 4721 10.2207
HonorÈ EstÈe             KAAG O6 3460 10.3208

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

Renshofer Annelot        KAAG O1 3768 9.5007
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BVV Pup/Min Meisjes

Verriest Alesia          HAMM O 32 4041 10.0107
De Schoesitter Bente     HAMM O3 4058 10.0108
Van Bastelaere Anouk     AVLO O4 4379 10.0107
De Poortere Zita         KAAG O5 4922 10.1208
Holsbeke Eva             RCG O6 3506 10.4108
Mees Vegas               VOLH O7 4583 10.4607

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

Goossens Elisa           ACW O1 4775 9.3407
Van Beirendonck Fien     AVKA A 72 4054 9.4507
Inghelbrecht Mano        RCG O 63 3985 9.5207
Van Theemsche Liese      AVLO O 54 3850 9.6108
N'GueyilbÈ Sophie        VOLH O 45 4584 9.6707
Engelen Linde            AVLO O6 4376 9.7108
Czajkowski Loes          SPBO A7 3546 10.0408

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 7

Van Moorhem Lieke        RIEM O 131 4228 8.8207
Verelst Stien            SPBO A 112 4919 8.9307
De Bosscher Elise        ACW O 103 3618 8.9807
De Permentier Jutta      STAX O 94 3410 9.0807
Van Hoey Lies            KAAG O 85 3451 9.2707
Van Bastelaere Jara      ACW O6 4606 9.3607
Dhaene Dorien            ACW O7 5051 9.3808

150 meter                  Min Dames  Uur=18:55

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van Aerschot Riet        SPBO A 81 7723 21.9705
Cisse MaÔmouna           AVLO O2 7500 23.5006
Dekeyzer ZoÎ             RCG O3 7518 23.9606
De ridder Hanne          STAX O 44 7620 24.9106
Stevens Laura            RCG O5 7519 24.9505

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Rombaut Aura             AVLO O1 7354 23.1806
De Groote Fenne          SPBO A2 7082 24.3306
Seynaeve Janne           SPBO A3 7086 24.6805
Diddens Jytte            SPBO A4 7083 24.8806
Suykens RenÈe            SPBO A5 7571 26.1506

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

Van Hecke Lena           HAMM O1 8095 22.2505
Aelbrecht Lorien         ACW O2 7243 22.7005
Zemmouri Ulfa            AVKA A 63 7451 23.2605
Herremans Rebecca        ACW O4 7242 23.4606
Geerardyn Marie          ACW O7155 NG 05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

Tay Sena                 RCG O1 8109 21.2705
Kefayetou Osaratin       ACW O2 8274 21.4405
Buyck Amelie             HAMM O 93 7423 21.5305
Ben Alita Mariam         ACW O4 7681 22.5505
Potie Ilona              RIEM O 55 7897 24.3806

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

Cowie Jade               AVLO O 131 7501 20.5505
Maes Merel               ACW O 112 8551 20.7305
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Vande Cavey France       RCG O 103 7420 20.9905
De Landsheere Emma       RCG O4 7046 21.7205
Martens Kaat             VOLH O 75 7836 22.2805
Boone Yelena             KAAG O7018 NA 05

1000 meter                 Pup Dames  Uur=17:54

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Helderweirt Hanne        STAX O 81 5083 3:45.1707
Leboda Nina              AVKA A 62 4052 3:54.3308
Van De Casserie Ella     VOLH O 43 4599 3:57.7608
Van Bastelaere Anouk     AVLO O4 4379 4:00.4607
De Keninck Fenna         AVKA A5 4436 4:02.6307
Cuyt Lize                SPBO A6 3545 4:04.8507
Van Beirendonck Fien     AVKA A7 4054 4:07.7707
Vercauteren Violetta     ACW O8 3746 4:07.8408
Depraetere Lieselot      AVLO O9 4313 4:09.4208
Notebaert Bette          KAAG O10 4539 4:12.1308
De Waele Lotte           VOLH O11 4576 4:12.5508
Sanders Ymke             AVKA A12 4445 4:13.7808
HonorÈ EstÈe             KAAG O13 3460 4:15.5908
Cools Emma               AVKA A14 4122 4:19.9308
Muyldermans Talitha      ACW O15 3935 4:22.6508
Lagaert Eline            VOLH O16 4579 4:30.2008
De Cock Renske           VOLH O17 4572 4:33.7708
Bogaerts Jorun           AVKA A18 5528 4:43.1808
Amghar Layana            AVKA A19 4667 4:43.3608

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

De Bruyn Elise           AVLO O 131 3853 3:24.5008
Vande Voorde Jade        SPBO A 112 3551 3:28.3508
De Kesel Louisa          RIEM O 103 4103 3:28.5007
Van Lokeren Phebe        ACW O 94 3662 3:31.5107
De Wolf Jente            RCG O 75 3503 3:46.9107
Holsbeke Eva             RCG O6 3506 3:54.5408
Wauman Louka             ACW O7 4605 3:55.5307
Vergote Flore            RIEM O8 5061 3:56.0107
Renshofer Annelot        KAAG O 59 3768 3:56.9607
Inghelbrecht Mano        RCG O10 3985 3:58.8807
Thoen Alexe              VOLH O11 4591 3:59.3307
Wauters Lenie            RIEM O12 4107 3:59.3308
De Troyer Yentel         AVLO O13 4374 4:00.6808
Steenssens Hanne         VOLH O14 4588 4:01.7308
Verriest Alesia          HAMM O 315 4041 4:03.0107
Lagaert Julie            VOLH O16 4578 4:03.6207
De Saeger Laura          AVLO O17 4721 4:03.7507
Dierickx Margaux         HAMM O18 4001 4:05.0808
Vanhentenrijk Sam        SPBO A19 3554 4:06.2808
Vanoutrive Laure         AVLO O20 4380 4:07.4807
Clopterop Jolien         RCG O3502 NG 07

1000 meter                 Min Dames  Uur=17:55

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Poppe Dorien             AVLO O 131 7355 3:18.5005
Dejonghe Helena          ACW O 112 8486 3:19.1906
Henkens Lore             KAAG O 103 7126 3:19.3405
Loos Jinthe              HAMM O 94 7450 3:29.0005
D'hooge ChloÈ            AVLO O5 7626 3:32.5306
Van Hulle Hanne          RCG O 86 7061 3:32.8705
Van Roy Mira             SPBO A 77 8027 3:34.2106
Loir Elise               ACW O8 7244 3:34.2106
Moens Kiara              RIEM O 69 7494 3:34.8006
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Suy Emma                 AVLO O10 7347 3:44.2706
Duhoux Dorien            VOLH O 511 7845 3:45.4006
Thys Sofie               VOLH O12 7837 3:46.6605
Coppieters Anouk         STAX O 413 6952 3:47.9406
Schillemans Laura        AVKA A 314 8065 3:49.2906
Van Herreweghe Emma      RCG O15 7239 3:53.5905
Goeman Zoe               SPBO A16 7091 3:56.5206
Verstraete Bauke         RIEM O17 7495 3:56.6906
Blanckaert Femke         VOLH O18 7841 4:06.8405
Van Herreweghe Laure     RCG O19 7240 4:11.5405
Heggerick Marlies        RCG O20 7891 4:16.1006
Dhooge ZoÎ               AVLO O7980 NA 06
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